
Rábakecöl Község Önkormányzata
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Bruttó értéke

Könyv szerinti 

értéke

A B C D

„0”-ra leírt eszközök 1. 375 49 455 780

Használatban lévő kisértékű immateriális javak 2.

Használatban lévő kisértékű tárgyi eszközök 3. 286 18 057 589

Készletek 4.

01 számlacsoportban nyilvántartott befektetett eszközök (6+…+9) 5. 0

Államháztartáson belüli vagyonkezelésbe adott eszközök 6.

Bérbe vett befektetett eszközök 7.

Letétbe, bizományba, üzemeltetésre átvett befektetett eszközök 8.

 PPP konstrukcióban használt befektetett eszközök 9.

 02 számlacsoportban nyilvántartott készletek (11+…+13) 10.

 Bérbe vett készletek 11.

 Letétbe bizományba átvett készletek 12.

 Intervenciós készletek 13.

Gyűjtemény, régészeti lelet* (15+…+17) 14.

Közgyűjtemény 15.

 Saját gyűjteményben nyilvántartott kulturális javak 16.

 Régészeti lelet 17.

 Egyéb érték nélkül nyilvántartott eszközök 18.
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

67 513 369,00

VAGYONKIMUTATÁS             az érték nélkül nyilvántartott eszközökről                                                                                                                                           

2022. év

Adatok: forintban!

Összesen (1+…+4)+5+10+14+(18+…+31):

Oldal 1


